προϋπολογισμού έως του ποσού 1122,20€  με τις παρακάτω τεχνικές προδιαγραφές:

1)Χαρακτηριστικά οθονών
23.8'' IPS, HDMI, DisplayPort, VGA, Height Adjustable

1.4 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
      Η προϋπολογισθείσα δαπάνη της εν λόγω προμήθειας ανέρχεται έως του ποσού των χιλίων εκατό είκοσι δύο 
ευρώ και είκοσι λεπτών (1122,20 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η δαπάνη  θα βαρύνει τον ΚΑΕ 
02.072.1723.0093 του οικ. έτους 2023- προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, προγραμμάτων και λοιπών υλικών 
- 5352-072605-413. 

2. ΓΕΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
2.2 ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής για